様式第３号（第６条関係）
寄附申出書

栗東市長　　　　　　　　　　様
　　　年　　月　　日

（土地所有者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

下記のとおり寄附したいので受納されるよう願います。

記
１．寄附申出財産
	　土 地 の 所 在 地
	地　　番
	地　　目
	面　　　　　積（㎡）

２．寄附申出の理由
　　生活道路拡幅用地の寄附

３．添付書類
　（１）　地積測量図又は寄附用地境界確定図、（２）　登記全部事項証明書、
（３）　公図の写し（分筆後のもの）、（４）　工作物移転撤去前後写真、（５）　生活道路用地寄附事前協議回答書の写し、（６）　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]